
Strana 1 / 4 

 

Smlouva o dílo  
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 se sídlem : Štěpnická 1139 

  686 06 Uherské Hradiště 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Ing. Marie Fremlová, ředitelka organizace 

ve věcech technických: Mgr. Mária Borovská, vedoucí domova 

 IČO: 00092096 

 DIČ: CZ00092096 

 Bankovní spojení: KB, a.s. Uherské Hradiště, č. ú.: 115-909880257/0100 

Tel.: 572 414 512 

E-mail: sekretariat@ssluh.cz 

  

 

2. Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.   

 se sídlem: Kučerovo nám. 2474, 688 01  Uherský Brod 

   

 Zastoupený: Romanem Machalíkem 

ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  

 IČO: 60710705 

 DIČ: CZ60710705 

Bankovní spojení:    

Tel.:  

E-mail:  

 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu 

vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané 

ceny díla. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

 Předmětem této smlouvy je „Výměna ohřívače vody v kotelně budovy A“. Součástí prací je 

demontáž stávajícího a následná dodávka a montáž nového, kondenzačního ohřívače                

vč. napojení, úpravy kouřovodu a uvedení do provozu v Domově pro seniory Nezdenice. 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 

III. Doba plnění 

 

Ukončení prací a předání díla objednateli:  do 10. 5. 2022 

  



Strana 2 / 4 

IV. Cena díla 

 

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. II. je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí 181 972,00 Kč bez DPH, slovy JednostoOsmdesátJednaTisícDevětset-

SedmdesátDvakorunčeských bez DPH, vč. 15 % DPH  209 268,00 Kč (dle cenové nabídky). 

  

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle č. 2. Konečná práce a 

materiál bude fakturován do výše skutečně provedených prací a dodaného materiálu. 

 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále: 

- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu 

s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň 

odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové 

povinnosti 

- přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami 

- faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude formou 

dodatku k této smlouvě. Práce mohou být zahájeny a fakturovány až po tomto odsouhlasení 

objednatelem. 

 

V. Platební podmínky 

 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

 

Cena je stanovena jako smluvní na rozsah dodávky daný cenovou nabídkou zhotovitele. 

 

Cenu za zhotovení díla je objednatel povinen zaplatit na základě vystavené a doručené faktury -  

daňového dokladu. Podkladem této faktury je oběma stranami podepsaný protokol o předání a 

převzetí dokončeného díla.  

 

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. 

 

VI. Záruka 

 

 Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 24 měsíců, přičemž na jednotlivé výrobky se 

vztahuje záruční doba dle výrobce. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným provozem 

a opotřebením, nesprávným používáním a vnějšími vlivy (vodní kámen, rez apod.). Záruční 

lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které 

zhotovitel odpovídá.  

 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. 

 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však 

do 2 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak. 

 

VII. Předání díla  

 

Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení, které je povinen svolat zhotovitel.                       

O předání díla se sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní strany. 

 

 



Strana 3 / 4 

VIII. Sankční ujednání 

 

 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky. 

 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý kalendářní den 

prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy. 

 V případě prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění reklamovaných vad, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení, a to za 

každou včas neodstraněnou vadu 

 

 

IX. Ostatní ujednání 

 

 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady k provedení díla ověřil, navštívil budoucí 

pracoviště, byl seznámen s tamními poměry a vzal v úvahu všechny těžkosti, které se dají 

očekávat.  

 Zhotovení díla zahrnuje i průběžnou likvidaci odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 

541/2020 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci 

odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla. 

 Demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za 

účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní 

činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel 

povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady o 

plnění těchto povinností. 

 Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

 Závazky vyplývající ze smlouvy o dílo, přecházejí i na případné právní nástupce smluvních 

stran. 

 Do předání a převzetí díla nese nebezpečí škody na díle, které provádí, zhotovitel. 

 Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na celém obsahu smlouvy a na důkaz 

souhlasu připojují své podpisy. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 

nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. 

 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh 

v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 



Strana 4 / 4 

 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními 

stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle 

příslušných ustanovení občanského soudního řádu. 

 

 

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 30.03.2022 

 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Uherském Hradišti dne: 25. 4. 2022 V Uherském Brodě dne: 19. 4. 2022 

 

 

 

 

…………………………..       …………….……………….. 

    Ing. Marie Fremlová                 Roman Machalík 

    ředitelka organizace                   jednatel 

  

   

 

 



DODAVATEL: ODBĚRATEL:

TopKOVODĚL, spol. s.r.o. Sociální služby Uherské Hradiště

Kučerovo nám. 2474 Štěpnická 1139

688 01 Uherský Brod Uherské Hradiště

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 696 01

v Brně, oddíl C, vložka 15575

IČO: 60710705

DIČ: CZ60710705

ISO: 9001:2001

Bankovní spojení: KB, a.s., Uherský Brod

číslo účtu: 1

tel/fax: +420 , mobil: +420 

e-mail: t

ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA Datum platnosti nabídky: 30.04.2022

Datum vystavení: 30.03.2022

na adrese: Domov pro seniory Nezdenice Název souboru:Sociální služby Uh.Hradiště 1139-Nezdenice DPS-OV Q7E

NÁZEV DPH % M.J. MNOŽST. CENA/M.J. CELKEM b.DPH

Ohřívák vody kondenzační IR 32 245 15 ks 1,00 132 482,00 132 482,00

Uvedení ohříváku vody do provozu 15 ks 1,00 1 500,00 1 500,00

Odzkoušení těsnosti plyn.spojů DP GSP1 v.č.03086+měření CO+ 15 kpl. 1,00 450,00 450,00

protokol

Dopojovací sada kouřovodu a stoupacího vedení kouřovodu 15 sada 1,00 12 900,00 12 900,00

Instalační materiál,dopojení pro studenou vodu,teplou vodu, 15 kpl. 1,00 6 900,00 6 900,00

cirkulaci a plyn

Instalační materiál pomocný,spojovací 15 sada 1,00 2 850,00 2 850,00

Revizní zpráva kouřovodu + protokol + úprava stávajícího kouřovodu 15 kpl. 2,00 3 995,00 7 990,00

Elektropráce vč.materiálu 15 kpl. 1,00 1 500,00 1 500,00

Demontážní a montážní práce 15 kpl. 1,00 17 500,00 17 500,00

CELKEM za list bez DPH 184 072,00

přesun hmot a provozní vlivy 1 900,00

mezisoučet bez DPH 185 972,00

sleva -4 000,00

mezisoučet bez DPH 181 972,00

DPH 15 % 181 972,00 0,00

DPH 21 % 0,00 0,00

CELKEM včetně DPH 181 972,00 Kč

finanční záloha 0,00

DPH z finanční zálohy 21 % 0,00

zaokrouhlení 0,00

DOPLATEK/PŘEPLATEK +/- 181 972,00 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku a těšíme se na naši další spolupráci.

Konečné práce a materiál bude fakturován do výše skutečně provedených prací a dodaného materiálu.

Top KOVODĚL, spol. s r.o.

Josef Machalík

Váš solidní partner v oblasti vodo-topo-plyn-zdravotechnika-centrální vysavače-krby-krbová kamna

kompletní rekonstrukce koupelen, bytů a rodinných domů/průmyslových prostor

konzultace-projekt-dodávka-montáž-revize-servis-prodej

servis vodo/topo/plyn




